
   UCHWAŁA  Nr 30/ 2019  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Marka Kopel – Dyrektora 

Zarządu Transportu Metropolitalnego do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć wieloletnich oraz z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania Zarządu Transportu Metropolitalnego. 
 

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r., poz. 730), art. 228 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 4 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XIII/78/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2019 – 
2030 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się Panu Markowi Kopel – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
wieloletnich oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Zarządu Transportu 
Metropolitalnego (ZTM) i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


